

PEMERINTAH KABUPATEN BIAK NUMFOR SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Majapahit Nomor 1 Biak, Kode Pos 98117 Telepon: (0981) 21980, Faks: (0981) 21524 Website: www.biakkab.go.id

Biak, 19 Maret 2020

Kepada

Nomor Lampiran : 094/170

Sifat Perihal

: Pemberitahuan

Yth.

Pejabat Eselon II, III, IV Dan seluruh staf ASN Se-Kabupaten Biak Numfor

Di -

Tempat

Dengan hormat,

Menindaklanjuti edaran Bupati Nomor 443.1/168 tentang Libur bersama dalam rangka pencegahan corona virus disease 2019 (COVID-19) tanggal 17 Maret 2020 maka disampaikan beberapa hal penting sebagai berikut:

- Sesuai point 1 huruf (d) Edaran Bupati tersebut, yang berbunyi terhitung mulai tanggal pemberlakuan surat edaran, seluruh rencana perjalanan dinas ditiadakan atau ditinjau kembali kecuali karena bersifat penting dan mendesak atas perintah Bupati/Sekretaris Daerah Kabupaten Biak Numfor;
- b. Sebagaimana pada point (a) diatas, ditegaskan kepada seluruh ASN dilarang untuk melakukan perjalanan ke luar daerah baik secara kedinasan maupun pribadi, bagi ASN yang melanggar akan ditindak tegas;
- c. Bagi ASN yang telah berada diluar daerah sebelum dikeluarkannya edaran Bupati tersebut diatas, wajib memeriksa kesehatannya dan mengisolasikan diri (isolasi mandiri) dirumah masing - masing selama empat belas (14) hari sejak kedatangannya di Kabupaten Biak Numfor.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan untuk dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab, terima kasih.

> an BUPATI/BIAK NUMFOR SERRE MARIS DAERAH

> > Ø. MANSNEMBRA, S.H., M.M. EMBINA UTAMA MUDA

HP. 19690606 199603 1 003

Tembusan disampaikan kepada Yth: Bupati Biak Numfor di Biak (sebagai laporan).